
MÄNGIMISEKS TEHKE JÄRGMIST.
Valige panuse tase.
Spinni rullikuid nupuga:

Klõpsake/puudutage nuppu Spin (Keeruta).
Klõpsake/puudutage tühikuklahvi (ainult töölaua režiimis).
Alustage automaatse mängu menüü kaudu määratud arvu keerutuste tegemist.

Kiirmäng suurendab rullikute spinnimise kiirust, et tulemused selguksid kiiremalt, aga ei oleks muul viisil mõjutatud.
Kiirmäng sisse-väljalülitamiseks ava sätted. Mõned sätted ei pruugi sõltuvalt mängitavast mängust olla saadaval. Kõik
panused ja väljamaksed on kasutaja valuutas.

AUTOMAATNE ESITAMINEABIL SÄTTED
Siit saab valida enda eelistatud Automaatne Esitamineabil sätted.

Lugege lähemalt Automaatne Esitamineabil sätete kohta:
Automaatne Esitamineabil sätted on erinevates mängudes erinevad. Igas mängus kõiki neid sätteid ei ole.
Automaatne Esitamineabil ei pruugi saadaval olla kõigil turgudel.
Automaatne Esitamineabil võimaldab automaatselt mängida määratud arvu järjestikuseid raunde ilma mänguga
aktiivselt suhtlemata.
Automaatne Esitamineabil mängib viimase valitud panuse väärtusega või kasiino vaikimisi panuse väärtusega.
Igas mängus on erinevad Automaatne Esitamineabil sätted. Mõned neist ei pruugi mängitavas mängus saadaval
olla.
Automaatne Esitamineabil sessiooni allesolevate spinnide arv kuvatakse mängus.
Automaatne Esitamineabil peatub, kui aktiveeritakse Free Spins.

Automaatne Esitamineabil sätted

Spinnide arv
Määra mängitavate spinnide arv.

Peatumine võidu korral
Sessioon peatub, kui spinni tulemuseks on võit.

Ühe võidu piirang
Sessioon peatub, kui võit ületab valitud summat.

Võidu piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis kasvab ja ületab või on võrdne valitud summaga.

Kaotuse piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis langeb ja on alla või võrdne valitud summaga.

Automaatne Esitamineabil käivitamine:
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil nuppu. See avab sätete dialoogi, mis võimaldab valida mängitavate
spinnide arvu ja kohandada peatamise sätteid.
Klõpsa/puuduta enda Automaatne Esitamineabil sätteid.
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil käivitamiseks valikut Kinnita. See käiviab Automaatne
Esitamineabil sessiooni, mis jätkub kuni määratud arv spinne on mängitud või klõpsad/puudutad nuppu Stopp.
Automaatne Esitamineabil lõpetamiseks klõpsa/puuduta nuppu Stopp. Selle nupu klõpsamine/puudutamine ei
mõjuta spinni tulemusi.

MÄNGUST



MINER MOLES on 5-kõrgune, 6-rullikuga mäng, millel on laviin, MAKSA KUS IGANES, BOMB, CART funktsioon,
DIG MULTIS ja BONUS SPINS.

Selle mängu teoreetiline keskmine tootlus mängijale (RTP) on 96.33%.
RTP arvutati, simuleerides 50000000000 mänguvooru.

Sellel mängul on võidupiirang, mis on 15 000x mänguvooru panusest.
Kui võidupiirang saavutatakse, lõpeb praegune laviin.
Kui võidupiirang saavutatakse enne BONUS SPINS algust, ei anta BONUS SPINS.
Kui võidupiirang saavutatakse BONUS SPINS ajal, lõpeb BONUS SPINS selles voorus.

MAKSA KUS IGANES
Sümbolid maksavad ükskõik kus ekraanil. Sama sümboli koguarv ekraanil laviini lõpus, korrutatuna nende all oleva
kordistaja positsiooniga, määrab võidu väärtuse.
Ühe sümbolitüübi puhul makstakse ainult suurim võidukombinatsioon.

Kõik võidukombinatsioonid liidetakse kokku.
Võidukombinatsioonid ja väljamaksed tehakse vastavalt väljamaksetabelile.
Väljamaksetabel kajastab praegust panuse konfiguratsiooni ja muutub vastavalt vastavale panusele.
Kõik panused ja väljamaksed on valuutas.

ERISÜMBOLID
WILD sümbol võib ilmuda igale rullikule.
WILD sümbol asendab kõiki tavalisi sümboleid võitude hindamisel.

BONUS sümbol võib ilmuda kõigile rullikutele.
BONUS sümbol on scatter-sümbol.
Rullikutele ei saa ilmuda rohkem kui 6 BONUS sümbolit.

BOMB sümbol võib ilmuda kõigile rullikutele.
BOMB plahvatab 3x3 ruudustikus enda ümber, eemaldades sümbolid, mida see mõjutab.

CART sümbol võib ilmuda igale rullikule BONUS SPINS ajal.
CART sümbol on kogumissümbol, mille väärtust suurendab kordistaja positsioon, kuhu see kukkumisel peatub.
CART sümbol maksab ainult siis, kui jõuab BONUS SPINS ajal kõige alumisele reale.

LAVIIN
Iga 8+ sümboli võit aktiveerib laviini.
BONUS sümbolid ei aktiveeri laviini.
CART sümbolid ei aktiveeri laviini.
Kõik võidukombinatsioonide sümbolid maksavad välja ja kaovad, ning uued sümbolid langevad, luues täiendavaid
võiduvõimalusi.
Laviin jätkub, kuni rohkem võidukombinatsioone ei ole.

DIG MULTIS
DIG MULTIS on kordistajad, mis kuvatakse sümbolite positsioonidel, neid nimetatakse kordistajate positsioonideks või
lihtsalt kordistajateks.
Uue keerutuse korral lähtestatakse kõik kordistajate positsioonid.
Iga positsioon, kust sümbol eemaldatakse, saab x2 kordistaja.
Kui positsioonil on juba kordistaja ja see eemaldatakse uuesti järgmisel langemisel, siis selle kordistaja kahekordistatakse.
Kordistaja positsioon võib kasvada maksimaalselt x1024-ni.



BOMB FUNKTSIOON
Plahvatav BOMB eemaldab külgnevad tavalised maksvad sümbolid 3x3 mustris.
Kordajad positsioonidel, mida BOMB mõjutab, kahekordistatakse.
Kõik BOMB-id plahvatavad enne järgmist laviini, kui rohkem võidukombinatsioone ei ole.
BONUS, CART ja WILD sümbolid ei ole plahvatusest mõjutatud.

CART FUNKTSIOON
CART funktsioon võib ilmuda ükskõik millisel rullikul BONUS SPINS ajal.
CART sümbolid jäävad oma kohtadele kogu keerutuste vältel.
CART sümbolid libisevad alla, kui nende all olevad sümbolid eemaldatakse.
Kui CART maandub, suureneb selle väärtus selle positsiooni kordaja võrra.
CART suureneb veelgi, kui see libisedes läbib kordajaid.
CART maksab välja ainult siis, kui see jõuab rullikute alumisse ossa.
CART ei saa maanduda otse alumisele reale.
Igal rullikul võib olla maksimaalselt 1 CART.
Kui CART lahkub rullikutelt, ei käivita see laviini.

BONUS SPINS
BONUS SPINS käivitatakse, kui põhimängus ilmub 4, 5 või 6 BONUS sümbolit: vastavalt antakse 10, 15 ja 20 keerutust.
Kordajad põhimängust säilivad BONUS SPINS ajal.
Kordajad on funktsiooni ajal püsivad ja lähtestatakse alles pärast funktsiooni lõppu.
BONUS SPINS saab funktsiooni ajal uuesti käivitada, kui ilmub 3, 4, 5 või 6 BONUS sümbolit: vastavalt antakse 7, 10, 15
või 20 lisakeerutust.

OSTA BONUS SPINS
Saate osta BONUS SPINS funktsiooni põhivõrgus.
BONUS SPINS funktsiooni ostmine maksab 100x vastava panuse ja alustab vooru garanteeritud BONUS SPINS
aktiveerimisega.
Teoreetiline RTP (tagasimakse mängijale) funktsiooni Osta BONUS SPINS jaoks on 96.20%.
RTP arvutati, simuleerides 1000000000 mänguvooru.

Võidud põhinevad panuse väärtusel ühe keerutuse kohta.
Osta BONUS SPINS muudab praeguse panuse valitud panuseks ühe keerutuse kohta alustamisel.

OSTA X8 DIG MULTI keerutus
Saate osta X8 DIG MULTI keerutuse funktsiooni põhiversioonis.
Osta X8 DIG MULTI keerutuse funktsiooni hind on 12x vastava panuse ja alustab vooru, kus kõik kordistaja positsioonid
algavad X8-ga.
Teoreetiline RTP (tagasimakse mängijale) Osta X8 DIG MULTI keerutuse funktsiooni jaoks on 96.14%.
RTP arvutati, simuleerides 10000000000 mänguvooru.

Väljamakse põhineb panuse väärtusel ühe keerutuse kohta.
Osta X8 DIG MULTI keerutus muudab praeguse panuse valitud panuseks ühe keerutuse kohta alustamisel.

OSTA X32 DIG MULTI keerutus
Saate osta X32 DIG MULTI keerutuse funktsiooni põhiversioonis.
X32 DIG MULTI keerutuse funktsiooni ostmine maksab 45x vastava panuse ja alustab vooru, kus kõik kordistaja
positsioonid algavad X32-st.



Teoreetiline RTP (tagasimakse mängijale) X32 DIG MULTI keerutuse funktsiooni ostmisel on 96.14%.
RTP arvutati, simuleerides 10000000000 mänguvooru.

Väljamakse põhineb panuse väärtusel ühe keerutuse kohta.
X32 DIG MULTI keerutuse ostmine muudab praeguse panuse valitud panuseks ühe keerutuse kohta alustamisel.

LISATEAVE
Rikke korral tühistatakse kõik maksed ja mängud.
Õiglase mängupraktika kohaselt on iga mängu tulemus täiesti sõltumatu.
Võimalus saavutada kindel tulemus on iga mängu alguses alati sama.
Mängureeglite ingliskeelne versioon on ülimuslik.

Lõpetamata mängud lahendatakse automaatselt 24 tunni pärast. Kõik automaatse lahendamise tulemusel saadud võidud
kantakse mängija kontole.


